
Powiatowa Bursa Szkolna 
          w Człuchowie 
      ul. Koszalińska 2a 
       77-300 Człuchów 

ZP.272.06.2024         Człuchów 06.05.2024 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

Nazwa zadania: „Sukcesywne dostawy różnych artykułów spożywczych na potrzeby Powiatowej 

Bursy Szkolnej w Człuchowie” 

Nr ogłoszenia : 2024/BZP 000294841 z dnia 22.04.2024 r. 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. 2023, poz. 1605 ze zm.), Zamawiający – Powiatowa Bursa Szkolna 

w Człuchowie informuje, że w dniu 06.05.2024 r. o godzinie 9:05 odbyło się otwarcie ofert 

złożonych w postępowaniu oraz podaje informacje o nazwach Wykonawców, których oferty 

zostały otwarte oraz o cenach zawartych w ofertach: 

Liczba złożonych ofert – 2 
 

Zestawienie ofert: 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 
miejsce zamieszkania wykonawcy, 

którego oferta została otwarta 

Cena zawarta w ofercie 
[zł brutto] 

1. 

P.U.H. MIREX SPÓŁKA JAWNA, 
KRZYSZTOF I HALINA MIREK 

ul. Przemysłowa 10 
77-300 Człuchów 

795 883,03 zł 
w tym: 

zamówienie podstawowe: 663 235,86 zł 
zamówienie opcjonalne: 132 647,17 zł 

2. 
MLH Marita Laga 

ul. Gdańska 65 
84-120 Władysławowo 

844 820,45 zł 
w tym: 

zamówienie podstawowe: 704 017,04 zł 
zamówienie opcjonalne: 140 803,41 zł 

 

 

DYREKTOR POWIATOWEJ BURSY SZKOLNEJ W CZŁUCHOWIE 

MGR ANDRZEJ PIWOROWICZ 

 


